
UCHWAŁA NR XXXVII/674/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 11 punkt „2) otrzymuje brzmienie : określa się maksymalną wyskość pożyczek długoterminowych 
udzielanych w roku budżetowym przez Zarząd Województwa do kwoty 11.000.000,00zł." zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1) Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 4.000.0000zł. 

2) Zwiększa się rozchody budżetu województwa o kwotę 4.000.000zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 92E4BC8B-6104-464E-86B8-7E103AFFF6D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/674/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 25.11.2013 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2013

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan
przed zmian ą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 151 091 996,88 4 000 000,00 0,00 155 091 996,88

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 300 000,00 3 300 000,00
udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 31 000 000,00 31 000 000,00
i kredytów na rynku zagranicznym

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 40 714 530,63 40 714 530,63

4. 950 Wolne środki 76 077 466,25 4 000 000,00               80 077 466,25

II. ROZCHODY 15 033 333,32 4 000 000,00 0,00 19 033 333,32

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 8 033 333,32 8 033 333,32
pożyczek i kredytów

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 000 000,00 4 000 000,00               11 000 000,00

Id: 92E4BC8B-6104-464E-86B8-7E103AFFF6D3. Podpisany Strona 2




